

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W CIESZYNIE

<http://cieszyn.slaska.policja.gov.pl/ka6/informacje/wiadomosci/248138,UWAGA-SLISKO-APELUJEMY-O-OSTROZNOSC.html>
2019-06-16, 15:44

UWAGA! ŚLISKO ! APELUJEMY O OSTROŻNOŚĆ !

Bardzo zdradliwe warunki panujące na drogach przyczyniły się do wielu zdarzeń drogowych. Dziś nad ranem na drogach naszego powiatu doszło do czterech kolizji. Wszystkie zdarzenia związane były z brakiem dostosowania prędkości do warunków panujących na drodze. Apelujemy o ostrożność!

Wszystkie kolizje wydarzyły się dziś rano. Pierwsze dwa po godzinie 7 w Górkach Wielkich na ul. Bielskiej. Najpierw 37-letni kierowca Subaru wpadł w poślizg, wypadł z jedni i wyrzucił się na dach. Kierowca zabezpieczył miejsce zdarzenia, co zauważyła nadjeżdżająca audi kobieta, która zwolniła w tym miejscu. Niestety jadący za nią kierowca opla nie zdążył już wyhamować i uderzył w tył audi. Na całe szczęście nikt poważnie nie ucierpiał. Kierowcy, którzy doprowadzili do zdarzeń zostali ukarani mandatami karnymi. Kolejne zdarzenie miało miejsce właściwie tym samym czasie, na terenie Ustronia. Tam kierujący fordem wpadł w poślizg i wjechał do rowu. Nie odniósł żadnych poważnych obrażeń.



To kolejne zdarzenia, kiedy to w związku z śliską nawierzchnią dochodzi do zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Ostatnio informowaliśmy o poważnym wypadku na drodze ekspresowej S52 w Ogrodzonej, gdzie do pokrzywdzonego lądował helikopter Lotniczego Pogotowia Ratunkowego (informacja na temat tego zdarzenia [TUTAJ](#)).

APELUJEMY! Przy śliskiej nawierzchni wydłuża się droga hamowania pojazdu, koła tracą przyczepność a kierowca może nie zapanować na samochodem i wpaść w poślizg. Ważne jest zatem, aby dostosować prędkość do warunków panujących na drodze. Podczas kierowania pojazdem należy zachować bezpieczny odstęp od aut jadących przed nami - im gorsze warunki tym większy odstęp. Szczególną uwagę przy takich warunkach na drodze należy zwrócić wykonując manewry wyprzedzania, wymijania czy też skrętów. Należy też zachować ostrożność przy zbliżaniu się do przejść dla pieszych. I PAMIĘTAJMY, ŻE JEZDNIA RANO JEST ŚLISKA, A W WIELU MIEJSCACH OBLODZONA!!!

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)